

# Generalforsamling 2024

Vi starter med sang nummer 40

Jeg vil begynde med at byde jer alle velkommen til vores generalforsamling - både gamle og nye medlemmer, som vi heldigvis har fået mange af.

Inden vi begynder, vil vi mindes de af vores medlemmer, der er gået bort i år løb:

Tove Niss

Carlo Hermansen

Svend Åge Hansen

Svend Åge Dunn

Poul Sonne Jensen

Edith og Egon Flensted Andersen

Harry Flyger

Lissi Jungersen

Skal vi rejse os.

Ære være deres minde

Tak

Nu vil vi fortsætte med generalforsamlingen og punkt 1 er valg af en dirigent og stemmetællere.

Vi vil fra bestyrelsen foreslå Peter Stoffersen, men det skal ikke udelukke andre forslag.

Det ser ikke ud til at være tilfældet, hermed er Peter valgt.

Jeg vil kort gennemgå, hvad vi i bestyrelsen har arrangeret for jer medlemmer.

Vi kan begynde med generalforsamlingen i marts 2023.

Den forløb stille og rolig, som den plejer. Nyvalgt blev Karl Erik Pedersen.

Efter generalforsamling og kaffe kom tidligere håndspiller Rikke Nielsen og fortalte, hvordan hun havde startet håndbolden Lykke Liga op i Aalborg, som på grund af hendes kæmpe indsats har bredt sig til hele landet.

I maj måned havde vi en tur til Søhøjlandet, en flot tur ad mindre veje og et besøg hos en landmand med en meget stor gårdbutik – nemlig Skovgaard gårdbutik.

I juni drog en hel busfuld glade medlemmer til Sverige med en afstikker til Finland. Det blev en meget vellykket tur. Der blev besøgt mange flotte steder på turen.

Sidst i juli var der som sædvanlig afgang til årets revyetur - denne gang til Svendborg med et lille hop til øen Lyø.

Revyen bragte latteren frem.

I september var der besøg på museum i Vendsyssel – nemlig Dorf Møllegaard. Med vandmølle, vindmølle og et meget velbevaret stuehus, hvor kaffen blev nydt.

I oktober besøgte vi så Nordjyllands landbrugsskole i Lundbæk, hvor forstanderen fortalte historien om Lundbæk, men mest om dagligdagen på en kostskole og de fremtidsudsigter og ideer, der var for Lundbæk.

November stod som sædvanlig i bio-Skørpingstegn.

Vi startede med en dejlig frokost lavet af frivillige. Så filmen Bastaren en film med Mads Mikkelsen i hovedrollen, som siden har fået flere hædersbevisninger. Inden folk drog hver til sit fik vi en kop kaffe

Julefrokosten startede med bowling, som vi plejer. Derefter spiste vi og sang et par sange til at løfte stemningen.

Vi slap for sne i år, men til gengæld måtte vi aflyse bowling i januar – men den tager vi 1. maj i stedet.

Den 7. januar var vi til nytårskoncert i musikkens hus. Vi nød musikken i de smukke omgivelser. Om Hr. Weyse var der delte meninger.

Februar havde vi foredrag på programmet. Nemlig Finn Bredahl, som havde været omkring teater og film – hvilket tydeligt kunne ses på hans kropssprog. Et interessant foredrag.

Bowling har som sædvanlig været den første onsdag i måneden. Det er måske her folk kommer til at kende hinanden godt, idet man bowler med forskellige hver gang.

Jeg vil afslutte min beretning med en stor tak til alle jer medlemmer for et stort fremmøde, når vi kalder.

Samtidig en stor tak til bestyrelsen for et fortrinligt samarbejde, som I hver især har lagt for dagen, for at vi kan have en dejlig forening at mødes i.

Også en stor tak til vores sekretær Ann, som på de store udflugter er bindeled til Fogt Rejser.

Det var så beretningen om 2023 -2024.

Lige kort om, hvad I kan glæde jer til.

1. Den 4. april kan I glæde jer til at besøge tjener-kokkeskolen.
2. Midt i april er der den dejlige tur til Holland – fuldt optaget
3. I juni skal vi på sejltur fra Hobro til Mariager – tog til Handest og med bus retur til Hobro.
4. Sidst i juli er der revytur – alt optaget.

Det var lidt om, hvad der ligger fast i programmet.

Måske til slut en lille vits, som man måske kunne få smilebåndet rørt:

Man er ved at blive gammel, når man bøjer sig ned for at binde sine sko – og tænker: "Er der mere jeg kan gøre, når jeg allerede er hernede".

Mange tak for ordet, og fordi I kan bruge mig som formand.

Skal vi rejse os og udbringe et hurra for seniorklubben.

Tak